國際青年商會中華民國總會
台中國際青年商會一○一年度第五十三屆十月份理事會會議記錄
時間：101年10月8日（星期一）下午7點30分
地點：會館
主席：陳威宇  秘書長                司儀：賴致維 理事      記錄：吳雅玲 財務長
一、報告出席人數：應到十四人　　    實到：九人             列席：五人
二、主席宣佈開會
三、朗頌青商信條
四、通過本次會議議程：
五、宣讀上次會議記錄：附件一
六、主席致詞
七、會務報告：
秘書處報告：附件二
財務處報告：附件三,四
各委員會報告。
八、介紹來賓
九、貴賓致詞
十、討論事項：

(一)案由：一○二年度第五十四屆會務執行人員討論案。
（提案人：郭保辰 主委　　　副署人：張宏銘　副會長）
說明：由於領表期間無人領表登記，討論後續選務活動。
辦法：1.擬開放徵召，並請選務主委召開選務委員會。
2.擬徵召陳威宇 秘書長擔任54屆會長。
決議：如辦法通過，徵召陳威宇 秘書長擔任54屆會長。
(二)案由：一○一年度第五十三屆第二次會員大會時間討論案。
 （　提案人：陳威宇 秘書長　　　副署人：郭豐銓 副會長）
說明：召開一○一年度第五十三屆第二次會員大會，擬討論時間。
辦法：時間：101年11月4日 (日)上午10點。
         決議：如辦法通過。
 (三)案由：提請社會人士申請入會見習討論案。
（提案人：郭庭維　理事　　副署人：郭豐銓　副會長）
說明：本月社會人士申請入會見習資料如下：
	姓　名
	職   業
	推薦人
	副署人
	輔導人
	電 話
	出生年月日
	住  址

	塗承諺
	冠軍企業管理公司
	陳明章
	張瑋庭
	張宏銘
	0920-836288
	70.08.21
	台中市中區三民路2段74巷1號7F-1

	顏若喻
	南山人壽
	陳怡靜
	張宏銘

	0912-073775
	69.07.03

請討論。
決議: 顏若喻保留至下次理事會討論，塗承諺經理事會討論後，同意繳交見習會費後，
　　　入會見習。
十一、臨時動議
十二、自由發言
十三、散會